Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado encaminham INDICAÇÃO ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que determine ao setor

competente, a realização, com urgência, da recuperação do trevo e da vicinal da

Cachoeirinha.

Tal pedido se justifica uma vez que o local está intransitável, em

péssimo estado, tornando muito difícil a entrada e a saída dos moradores do

tradicional bairro rural de nossa cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de março de 2017.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO

- Vereador –

 PROF. CAIO PORTO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º62/2017

Recebida em 06/03/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..